
Valas on rantautunut

...tai tarkemmin sanottuna satakunta valasta. 
Staffimme työpäivästä muodostui 26.6. varsin mielen-
kiintoinen kun False Killer Whalet tekivät joukkomai-
hinnousun Ao Batokin lahteen. Mielestämme näiden 
jättiläisten on kuitenkin parempi polskutella Ahdin 
kosteassa valtakunnassa kuin rantahietikolla, joten 
ryhdyimme yhdessä muiden saarelaisten kanssa palaut-
tamaan niitä mereen. Operaatio oli varsin haastava, 
mutta onnistui yli odotusten: tuntien urakan päät-
teeksi saimme onneksemme todeta vain yhden valaan 
kuolleen. Onnellinen loppu siis kaikenkaikkiaan. Asian-
tuntijat epäilevät valaiden rantaan ajautumisen syyksi 
laumanjohtajan navigointivirhettä, mutta arvatenkin 
aiheesta käydään vielä pitkään keskusteluja saarella 
Chang-pullon ääressä...

Kertaus on opintojen äiti

...joten tässä vielä simpukankuoressa mistä Raya Di-
versin kohteissa on kysymys:

Phuket: biletystä, shoppailua ja sukellusta samassa 
paketissa
Raya Yai: tropiikin rauhaa, Robinson Crusoe -meininke-
jä ja sukelluksia suoraan rannasta
Khao Lak: maailmanluokan sukellusta Jacques Cous-
tean räpylänjäljillä Similanin kansallispuistossa
Koh Lanta: rantaa, rantaa, lisää rantaa ja Etelä-
Thaimaan upeimmat ja monipuolisimmat sukellussaitit
Krabi: biitsibileitä, kalliokiipeilyä ja postikorttimaisemia 
pinnan päällä ja alla

Tutkintamme tietää kertoa että Suomen suloinen suvi on jälleen kerran ollut melkoisen kostea ja kolea. Jos ensimmäisenä 
työaamuna pitkästä aikaa peiliin katsoessasi vastaasi tuijotti suunniteltua kalvakampi olemus, ei silti kannata vaipua masen-
nuksen syövereihin. Syöksy heti seuraavan lomasi tullen matkaan ja lähde metsästämään kadonnutta rusketusta Thaimaas-
ta! Auringon lisäksi tarjoamme ensi kaudellakin hienoja sukelluksia sekä myös uutta mukavaa. Mitä, siitä ja muista viime 
aikojen kohokohdista voit lukea tästä uutiskirjeestä.

Koukussa kalastukseen?

Marraskuusta alkaen voit lähteä lumoutumaan myös 
kalastukseen Andamaanien laineille. Retket luotsataan 
alan ehdottomien ammattilaisten avustuksella ja ne to-
teutetaan yhteistyössä KALA Fishing Companyn kanssa. 
Tarjolla myös koko perheelle soveltuvia snorklauksen 
ja kalastuksen yhdistelmäsafareita. Kysy lisää toimis-
toltamme!

Tässä raporttimme tällä erää. Ai niin, ja tsekkaa myös 
verkkosaittimme osoitteessa www.rayadivers.com 
sekä Raya Divers group Facebookissa: www.facebook.
com/group.php?gid=2375883624. Olemme päivittäneet 
sivustoille mm. uutta coolia videomatskua! 

Kunnes jälleen kohtaamme,
Raya Divers

Raya Diversin sähköinen sisäpiiri tiedottaa

Lähde sinäkin sukeltamaan lajin kiistattomassa 
kuninkuusluokassa!

Supersuositut liveaboardit starttaavat taas lokakuussa. 
Mikäli olet miettinyt safarillelähtöä, mutta et ole vielä 
uskaltautunut kokeilemaan, nyt jos koskaan se kannat-
taa tehdä: syyskuun loppuun mennessä varauksensa 
tehneille 10 %:n alennuksen! Toimi nopeasti ja tee 
varauksesi turhia aikailematta vierailemalla webbisivus-
tollamme osoitteessa www.rayadivers.com tai soitta-
malla Phuketin kuumaan linjaamme: +66 8 137 03376.

PS. Olet tavalla tai toisella joutunut Raya Diversin postituslistalle. Mikäli et jostain syystä halua jatkossa vastaanottaa tiedotteit-
amme, vastaa tähän sähköpostiin ja kirjoita otsikoksi ”REMOVE”.


